Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG

Direção Geral

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 042, de 27/06/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem

Comissão de verificação dos documentos referentes às matrículas

do curso de Administração Pública EaD.

Prof. Arnaldo José de Lima - Presidente
Prof.ª Ivoneti da Silva Ramos
Prof. Daniel Moraes Pinheiro

Prof.ª Janice Mileni Bogo
Prof.ª Ana Paula Menezes Pereira

Bruno Cesar Antunes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 29 de junho de 2017.